別記様式第１号（第８条関係）

 竜王町立学校施設使用団体登録申請書

年  月  日

竜王町教育委員会  様

使用団体名（チーム名）

代表者氏名

代表者住所

連 絡 先 ℡

下記のとおり、学校開放の開放施設の使用団体として登録を受けたいので、竜王町立学校施設

の開放に関する規則第８条第１項の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

 記

使用施設名

（○印を記入）

１竜王小学校体育館 ２竜王小学校運動場 ３竜王西小学校体育館

４竜王西小学校運動場 ５竜王中学校体育館

種 目

使用団体名

曜日・時間  曜日  ：   時 ～   時

使用ケース 単数団体利用   ・   複数団体利用

使 用 備 品

使用責任者

住 所：

氏 名：

電 話：

使 用 人 数                     人

備       考

(在勤者団体の場合

勤務先名と勤務連絡

先をこの欄に必ず記

入すること)

体 育 館

別記様式第１号（第８条関係）

 竜王町立学校施設使用団体登録申請書

年  月  日

竜王町教育委員会  様

使用団体名（チーム名）

代表者氏名

代表者住所

連 絡 先 ℡

下記のとおり、学校開放の開放施設の使用団体として登録を受けたいので、竜王町立学校施設

の開放に関する規則第８条第１項の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

 記

使 用 施 設 名

（○印を記入）

１竜王小学校体育館 ２竜王小学校運動場 ３竜王西小学校体育館

４竜王西小学校運動場 ５竜王中学校体育館

種 目

使 用 団 体 名

曜日・時間 曜日  ：   時 ～   時

使用ケース 単数団体利用   ・   複数団体利用

使 用 備 品

使 用 責 任 者

住 所：

氏 名：

電 話：

使 用 人 数                    人

備       考

(在勤者団体の場合

勤務先名と勤務連絡

先をこの欄に必ず記

入すること)

グラウンド

別記様式第 1号添付書類

竜 王 町 立 学 校 施 設 使 用 団 体 構 成 員 名 簿

【団体名            】

№ 氏  名 性別 年齢 住所もしくは勤務先 備 考

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

用紙が不足した場合は、複写して使用してください。